Ovid.

Fast. 4. Hic stans in cælo multos permansit in-
annos.

Idem.

Fast. 1. Musa quid à fastis non stata sacra petis.

Inde etiam Satus, constaturus, &
quæ per A, efferuntur, eandem produ-
cunt.

Lucan.

Lib. 3. Tunc res immenso placuit statura labore.

Martial.

Lib. 10. Constatura fuit Megalensis purpura cen-
tum.

Novem sunt supra, quæ

Virg. 7.

Tum satius Anchisa dele-

Lucan.

Julz, datum sceleri can-

rem. Virg. 4. G.

ardentes auro, & parib;

Ovid. M.

Pascebatur hamus, sed

re.

ritum, rarum est, cui

enti: ana probatur, Co-

m etiam secunda sunt cor-

equentis quarta. Liv. a-

o Lucretia corpus in foru-

vaculo (ut sit) rei nove,

uer.

Plauc M.

Hic facit tranquillita-

conciet.

um fuisse apud prescos i-

ta Jurisconsultorum: Sa-

uit, quæ eruta sunt, ut

stano videtur Diruta

ha esse immixta, pro

Statum priorem habe-

us aut lib. 10 Statutus

Virg. 2. Lucan.

acies statura ducam

Novem

Novem sunt supina, quae priorem corripunt.

Virg. 7. *Aen.*

Tum satus Anchisa delectos ordine ab omni.

Lucan. 1.

fulg. datum sceleri canimus, populumq; poten-

tem. Virg. 4. *Georg.*

ardentes auro, & paribus lita corpora guttis.

Ovid. *Met.* 1.

ascabatur humus, sed utum est in viscera

rum, rarum est, cujus brevitatis ex Hecyra

entiana probatur. Composita ex Cicio inter-

etiam secunda sunt conjugationis, sed multo

uentius quarta. Liv. ab urb. 1. Elatum do-

Lucretia corpus in forum deferunt, concientq;

culo (ut fit) rei nova, atque dignitate ho-

ros permansit in-

Plaut. *Merc.*

Hic facit tranquillitatem, iste omnes fluctus
conciet.

um fuisse apud priscos in usu, argumento sunt

Jurisconsultorum: sunt enim, ut Ulpianus

te, quae eruta sunt, ut arena, creta & similia.

piano videntur Dirutus, erutus, & similia.

esse imminuta, pro plenis Diruitus, erui-

Statum priorem habet longam ut idem Prif-

es ait lib. 10 Statutus crebro reperitur pri-

nga. Lucan. lib. 2.

facies statuta ducum, & 6. Et statuta redit.

C 5

Pre-

*Præceptum VII. De Supinis
polyyllabis.*

Supina in Tum polytyllaba, præcedente V, habent penultimam longam, solutam, argutum, inditum, &c.

Virgilius.

Æneid. 9. Lumina rara micant: sompo, viaoque
luti, Procubuere.

Item in Tum, à præteritis in Vi, V, consonantem, ut cupivi, cupitū
petivi, petitum.

Ovidius.

Trist. 4. Exuleram, requiesque mihi, non facta
petita est.

EXCEPTIO.

Agnovitamen & cognovi, agnoscit
cognitum, penultimam brevem
habent.

Ovidius.

Trist. 4. Idq; recens præstas, nec longo cognoscit
usu.

Præceptum VIII.

Supina in Itum à præteritis in